
2018 FCRCC Round Bowen Relay July 26, 2018

Overall Team Division Div. Place Time

1 Hardy Bus Chickens Unlimited Mixed 1 2:37:00

2 Jericho Pailolo  Unlimited Men Iron 1 2:49:00

3 Xisul S‐thuyelh         Unlimited Mixed 2 2:52:43

4 VOS Masters Unlimited Men Iron 2 2:53:36

5 E Holomua  Open Mixed 1 3:08:48

6 FCRCC  WD  Women Open 1 3:14:46

7 FCRCC Ohana/Premier Women Open 2 3:18:49

8 FCRCC Kupuna Mixed Kupuna Mixed 1 3:29:36


